
jooks Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA Eeljooks tuul Finaal tuul

1 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse Kool TU14 100m 14.65 1.9 14.38 1.8

2 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool TU14 100m 14.48 -1.7 14.66 1.8

3 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai kool TU14 100m 14.77 2.0 14.67 1.8

4 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn PK TU14 100m 14.84 1.9 14.78 1.8

5 Laura Kupp 15.02.2009 Sindi Gümnaasium TU14 100m 15.05 1.9 14.81 1.8

6 Marta- Alisa Kaverzina 24.11.2010 Sindi Gümnaasium TU14 100m 14.91 2.5 14.86 1.8

7 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool TU14 100m 15.01 2.5 15.07 1.8

8 Eliise Meriste 10.10.2009 Sütevaka TU14 100m 15.28 2.0 15.09 1.8

9 Keira Truus 08.01.2010 PSHG TU14 100m 15.30 2.5

10 Liisa Mikkonen 21.01.2010 Tori Põhikool TU14 100m 15.31 1.9

11 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn PK TU14 100m 15.51 2.0

12 Luise-Riin Liiber 21.06.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 100m 15.57 1.9

13 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool TU14 100m 15.63 2.5

14 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool TU14 100m 15.72 2.5

15 Johanna Mirell Tamm 19.12.2009 Tori Põhikool TU14 100m 16.02 2.5

16 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 100m 16.08 -1.7

17 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga põhikool TU14 100m 16.10 -1.7

18 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga põhikool TU14 100m 16.19 -1.7

19 Victoria Vaisma 11.03.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 100 m 16.32 -1.7

20 Marta Roosson 15.03.2010 Pärnu Ülejõe PK TU14 100m 16.39 -1.7

21 Leandra Nurmoja 08.08.2010 Kuninga tn PK TU14 100m 16.49 2.5

22 Meribel Piirak 05.12.2009 Kuninga tn PK TU14 100m 16.65 -1.7

23 Lisanna Antsi 06.08.2009 Kuninga tn PK TU14 100m 16.91 1.9

24 Eva Maria Randmäe 16.05.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 100m 17.36 2.0

25 Isabell Eelmäe 05.01.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 100m 17.80 2.0

26 Luise Ruusmaa 09.08.2010 Kuninga tn PK TU14 100m 18.37 1.9



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA TULEMUS

1 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse Kool TU14 300m 49.97

2 Laura Kupp 15.02.2009 Sindi Gümnaasium TU14 300m 51.29

3 Marta- Alisa Kaverzina 24.11.2010 Sindi Gümnaasium TU14 300m 51.91

4 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool TU14 300m 52.67

5 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn PK TU14 300m 52.89

6 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool TU14 300m 53.23

7 Katre Klemmer 1.02.201 Tootsi LA - PK TU14 300m 53.49

8 Marta Roosson 15.03.2010 Pärnu Ülejõe PK TU14 300m 53.60

9 Luise-Riin Liiber 21.06.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 300m 54.97

10 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool TU14 300m 55.04

11 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga põhikool TU14 300m 55.16

12 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 300m 55.28

13 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool TU14 300m 55.86

14 Nele Lohk 02.06.2010 Kuninga tn PK TU14 300m 56.29

15 Eliise Meriste 10.10.2009 PSHG TU14 300m 56.54

16 Kertu Kärp 30.03.2009 Lihula Gümnaasium TU14 300m 56.68

17 Liise-Kärt Liiber 21.06.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 300m 58.40

18 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga põhikool TU14 300m 59.01



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul
LÕPPT

ULEM
tuul

1 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse Kool TU14 kaugus 4,28 0,0 3,96 -1,0 3,85 -1,0 4,14 0,0 4,21 0,0 4,12 -1,0 4,28 0,0

2 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn PK TU14 kaugus 4,05 -1,0 3,79 -1,0 3,88 0,0 X 4,03 0,0 4,21 -1,0 4,21 -1,0

3 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool TU14 kaugus 3,91 -1,0 3,77 0,0 3,80 0,0 3,71 0,0 3,58 -1,0 3,74 0,0 3,91 -1,0

4 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool TU14 kaugus x 3,40 -1,0 3,71 1,0 3,62 -1,0 3,71 -1,0 3,91 -1,0 3,91 -1,0

5 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn PK TU14 kaugus 3,75 0,0 3,80 0,0 3,70 -1,0 3,81 -1,0 X 3,78 -2,0 3,81 -1,0

6 Radele Kanter 10.03.2010 Lihula Gümnaasium TU14 kaugus 3,64 -1,0 3,59 2,0 3,65 0,0 3,76 -1,0 X 3,80 0,0 3,80 0,0

7 Aleksandra Vaarik 19.10.2010 Kilingi-Nõmme Gümn TU14 kaugus 3,76 0,0 2,99 -2,0 3,26 -2,0 3,41 -1,0 3,13 -1,0 3,76 0,0 3,76 0,0

8 Genely Gete Peetersoo 26.05.10 Mai kool TU14 kaugus 3,48 0,0 3,37 0,0 3,30 0,0 3,48 0,0

9 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool TU14 kaugus 3,47 1,0 2,98 0,0 2,72 -2,0 3,47 1,0

10 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool TU14 kaugus 3,40 -1,0 3,12 0,0 3,44 0,0 3,44 0,0

11 Keira Truus 08.01.2010 PSHG TU14 kaugus 3,41 0,0 X 3,41 0,0 3,41 0,0

12 Johanna Mirell Tamm 19.12.2009 Tori Põhikool TU14 kaugus 3,39 0,0 3,20 -1,0 3,26 -1,0 3,39 0,0

13 Katre Klemmer 1.02.201 Tootsi LA - PK TU14 kaugus x 3,36 -1,0 2,57 0,0 3,36 -1,0

14 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 kaugus 3,00 0,0 3,33 1,0 3,09 -1,0 3,33 1,0

15 Lisandra Mäe 23.06.2009 Tootsi LA - PK TU14 kaugus 3,32 -1,0 2,91 -1,0 2,96 -1,0 3,32 -1,0

16 Marta- Alisa Kaverzina 24.11.2010 Sindi Gümnaasium TU14 kaugus 3,28 -1,0 3,06 1,0 2,73 -2,0 3,28 -1,0

17 Marelle Maripuu 10.08.2009 Audru Kool TU14 kaugus X X 3,23 0,0 3,23 0,0

18 Kertu Kärp 30.03.2009 Lihula Gümnaasium TU14 kaugus 3,20 0,0 3,06 -2,0 3,01 -1,0 3,20 0,0

19 Eva Maria Randmäe 16.05.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 kaugus 2,64 -1,0 3,12 -1,0 3,18 1,0 3,18 1,0

20 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga põhikool TU14 kaugus 3,14 -1,0 X 3,15 -2,0 3,15 -2,0

21 Marta Roosson 15.03.2010 Pärnu Ülejõe PK TU14 kaugus 3,12 0,0 3,13 0,0 2,90 0,0 3,13 0,0

22 Eliise Meriste 10.10.2009 Sütevaka TU14 kaugus 3,06 0,0 2,98 -1,0 2,87 0,0 3,06 0,0

23 Lisanna Antsi 06.08.2009 Kuninga tn PK TU14 kaugus 2,82 -1,0 2,66 -1,0 3,03 0,0 3,03 0,0

24 Kirsi Kunz 02.07.2009 Lihula Gümnaasium TU14 kaugus 2,62 0,0 3,00 -1,0 3,02 -1,0 3,02 -1,0

25 Maria Toomsalu 02.05.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 kaugus 3,00 1,0 2,76 0,0 2,85 -2,0 3,00 1,0

26 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga põhikool TU14 kaugus 2,94 -2,0 2,85 0,0 2,56 0,0 2,94 -2,0

27 Liisa Mikkonen 21.01.2010 Tori Põhikool TU14 kaugus 2,85 -1,0 2,65 -1,0 2,72 0,0 2,85 -1,0

28 Laura Kupp 15.02.2009 Sindi Gümnaasium TU14 kaugus x 2,81 -1,0 2,41 2,0 2,81 -1,0



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool NR Ala I II LÕPPTULEM

1 Marelle Maripuu 10.08.2009 Audru Kool TU14 pall 37,10 39,80 39,80

2 Keira Truus 08.01.2010 PSHG TU14 pall 34,84 34,84

3 Liis-Marie Kaljur 12.07.2009 Kilingi-Nõmme Gümn TU14 pall 31,74 31,74

4 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool TU14 pall 30,47 31,20 31,20

5 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool TU14 pall 30,18 30,18

6 Radele Kanter 10.03.2010 Lihula Gümnaasium TU14 pall 30,12 30,12

7 Kirsi Kunz 02.07.2009 Lihula Gümnaasium TU14 pall 29,30 29,30

8 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse Kool TU14 pall 27,40 27,40

9 Victoria Vaisma 11.03.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 pall 26,97 26,97

10 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool TU14 pall 26,70 26,70

11 Hannah Peterson 12.05.2010 Kuninga tn PK TU14 pall 26,14 26,14

12 Anna Maria Lass 28.10.2009 Kuninga tn PK TU14 pall 26,04 26,04

13 Katrina Mjasojedova 12.04.2010 Kuninga tn PK TU14 pall 25,09 25,09

14 Lisanna Antsi 06.08.2009 Kuninga tn PK TU14 pall 21,83 21,83

15 Eliise Meriste 10.10.2009 Sütevaka TU14 pall 21,77 21,77

16 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn PK TU14 pall 21,61 21,61

17 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool TU14 pall 21,10 21,10

18 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga põhikool TU14 pall 18,10 18,10



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA LÕPPTULEM

1 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse Kool TU14 kõrgus 1,35

2 Aleksandra Vaarik 19.10.2010 Kilingi-Nõmme Gümn TU14 kõrgus 1,25

3 Anna Maria Lass 28.10.2009 Kuninga tn PK TU14 kõrgus 1,25

4-5 Radele Kanter 10.03.2010 Lihula Gümnaasium TU14 kõrgus 1,20

4-5 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 kõrgus 1,20

6 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn PK TU14 kõrgus 1,20

7-8 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn PK TU14 kõrgus 1,20

7-8 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool TU14 kõrgus 1,20

9 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool TU14 kõrgus 1,20

10-11 Kirsi Kunz 02.07.2009 Lihula Gümnaasium TU14 kõrgus 1,15

10-11 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga põhikool TU14 kõrgus 1,15

12 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool TU14 kõrgus 1,10

13 Johanna Mirell Tamm 19.12.2009 Tori Põhikool TU14 kõrgus 1,10

14-15 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool TU14 kõrgus 1,10

14-15 Nele Lohk 02.06.2010 Kuninga tn PK TU14 kõrgus 1,10

16-17 Maria Toomsalu 02.05.2010 Pärnu Vanalinna PK TU14 kõrgus 1,05

16-17 Meribel Piirak 05.12.2009 Kuninga tn PK TU14 kõrgus 1,05

18 Kerttu Aruoja 04.02.2010 Kuninga tn PK TU14 kõrgus 1,05

19 Liisa Mikkonen 21.01.2010 Tori Põhikool TU14 kõrgus 1,00



Nimi sünnia Kool 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 tulemus

Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse Kool 1,15 - - - o o o xo xo xxx 1,35

Aleksandra Vaarik 19.10.2010 Kilingi-Nõmme Gümn 1,10 - - o o xo o xxx - 1,25

Anna Maria Lass 28.10.2009 Kuninga tn PK 1,00 o o o o xxo o xxx 1,25

Radele Kanter 10.03.2010 Lihula Gümnaasium 1,00 o o o o o x- - - 1,20

Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK 1,05 - o o o o xxx - - 1,20

Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn PK 1,05 - o o xo o xxx - - 1,20

Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn PK 1,00 o o o o xo xxx - 1,20

Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool 1,10 - - o o xo xxx - - 1,20

Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 1,10 - - o o xxo xxx - - 1,20

Kirsi Kunz 02.07.2009 Lihula Gümnaasium 1,00 o o o o xxx - - 1,15

Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga põhikool 1,05 - o o o xxx - - - 1,15

Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool 1,00 o o o xxx - - - 1,10

Johanna Mirell Tamm 19.12.2009 Tori Põhikool 1,10 - - xo xxx - - - - 1,10

Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga põhikool 1,00 o o xxo xxx - - - 1,10

Nele Lohk 02.06.2010 Kuninga tn PK 1,00 o o xxo xxx - - - - 1,10

Maria Toomsalu 02.05.2010 Pärnu Vanalinna PK 1,00 o o xxx - - - - - 1,05

Meribel Piirak 05.12.2009 Kuninga tn PK 1,00 o o xxx - - - - - 1,05

Kerttu Aruoja 04.02.2010 Kuninga tn PK 1,00 o xo xxx - - - - 1,05

Liisa Mikkonen 21.01.2010 Tori Põhikool 1,00 xo x- - - - - - 1,00

alg
kõrgus


